



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kanalvej 1
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HTH SVENDBORG A/S
VESTERGADE 157, 5700 SVENDBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2023

Ralph Lee

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HTH Svendborg A/S Vestergade 157 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 40 82 65 80
	Stiftet: 27. september 2019
	Kommune: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ralph Lee Michael Peter Møller Lee Anne Lee, formand
Direktion	Ralph Lee
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kanalvej 1 5600 Faaborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i forhandling af HTH køkken-, bad- og garderoberløsninger, både til det private og professionelle marked. Geografisk primært til kunder i og omkring Svendborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 udviser et overskud, som er væsentligt lavere end i 2021.

Resultatet for 2022 anses som mindre tilfredsstillende og er udløst af flere eksterne faktorer i markedssituationen, samt interne beslutninger.

Markedet for inventarløsninger har været præget af væsentlig usikkerhed som følge af stigende inflation og energipriser generelt set, samt væsentlige prisstigninger for kunder på tværs af segmenter, hvilket har påvirket virksomhedens resultat i negativ retning. Produktions- og leveringsusikkerhed hos leverandører har desuden medført at leveringen af en række ordrer indgået i 2022 er blevet udskudt til 2023 og har som følge heraf betydet et fald i indtjeningen i 2022.

Interne beslutninger i virksomheden vedrørende nye markedssegmenter, samt justering i medarbejderstaben, har desuden påvirket resultatet i negativ retning.

Da usikkerheden i disse nye markedssegmenter, i fremtiden, vurderes til at være tiltagende, vil virksomheden fremadrettet fokusere på udvikling og konsolidering af eksisterende kernemarkeder.

Der er i 2022 foretaget ændring af regnskabsmæssige skøn vedrørende forventede brugstider for selskabets goodwill, indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Der henvises til omtale heraf under beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et stigende aktivitetsniveau i 2023, ligesom resultatet for 2023 forventes at blive bedre end 2022.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.060.995	7.505.910
Personaleomkostninger.....	1	-6.644.361	-6.039.993
Af- og nedskrivninger.....		-312.907	-778.867
DRIFTSRESULTAT		103.727	687.050
Andre finansielle omkostninger.....		-83.673	-19.771
RESULTAT FØR SKAT		20.054	667.279
Skat af årets resultat.....	2	-9.782	-157.738
ÅRETS RESULTAT		10.272	509.541
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	108.000
Overført resultat.....		10.272	401.541
I ALT		10.272	509.541

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill.....		1.625.675	1.875.675
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	1.625.675	1.875.675
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		93.333	113.333
Indretning af lejede lokaler.....		257.617	300.524
Materielle anlægsaktiver.....	4	350.950	413.857
ANLÆGSAKTIVER.....		1.976.625	2.289.532
Varebeholdninger.....		1.667.550	1.375.894
Varebeholdninger.....		1.667.550	1.375.894
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.341.194	2.312.647
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		15.626	10.394
Udskudte skatteaktiver.....		84.884	94.666
Andre tilgodehavender.....		1.090.379	1.888.933
Tilgodehavende selskabsskat.....		77.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		237.780	193.737
Tilgodehavender.....	5	6.846.863	4.500.377
Likvide beholdninger.....		1.323.691	785.503
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.838.104	6.661.774
AKTIVER.....		11.814.729	8.951.306
PASSIVER			
Selskabskapital.....		400.000	400.000
Overført resultat.....		1.255.843	1.245.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	108.000
EGENKAPITAL.....		1.655.843	1.753.571
Gældsbev.		1.329.400	2.267.800
Vækstfonden.....		997.319	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.326.719	2.267.800
Gældsbev, kortfristet del.....		938.400	938.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.125.269	1.476.059
Selskabsskat.....		0	32.405
Anden gæld.....		990.419	1.169.788
Periodeafgrænsningsposter.....		778.079	1.313.283
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.832.167	4.929.935
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.158.886	7.197.735
PASSIVER.....		11.814.729	8.951.306
Eventualposter mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	400.000	1.245.571	108.000	1.753.571
Forslag til resultatdisponering.....		10.272		10.272
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-108.000	-108.000
Egenkapital 31. december 2022.....	400.000	1.255.843	0	1.655.843

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	13	12	1
Løn og gager.....	5.795.747	5.359.746	
Pensioner.....	450.327	396.178	
Andre omkostninger til social sikring.....	92.349	76.056	
Andre personaleomkostninger.....	305.938	208.013	
	6.644.361	6.039.993	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	192.405	2
Regulering af udskudt skat.....	9.782	-34.667	
	9.782	157.738	
Immaterielle anlægsaktiver			
		Goodwill	3
Kostpris 1. januar 2022.....		3.310.000	
Kostpris 31. december 2022.....		3.310.000	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		1.434.325	
Årets afskrivninger		250.000	
Afskrivninger 31. december 2022.....		1.684.325	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		1.625.675	
Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	4
Kostpris 1. januar 2022.....	200.000	429.067	
Kostpris 31. december 2022.....	200.000	429.067	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	86.667	128.543	
Årets afskrivninger	20.000	42.907	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	106.667	171.450	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	93.333	257.617	

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Tilgodehavender med forfald senere end et år			5
Udskudte skatteaktiver.....	84.884	94.666	
	84.884	94.666	

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	6
Gældsbreve.....	2.267.800	938.400	0	3.206.200	
Vækstfonden.....	997.319	0	997.319	0	
	3.265.119	938.400	997.319	3.206.200	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Årlig huslejeforpligtelse andrager 1,4 mio. kr. Forpligtelsen kan opsiges med 1 måneds varsel.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en årlig leasingydelse på hhv. 23 tkr. og 43 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 36 mdr. og 9 mdr. med en samlet restleasingydelse på hhv. 70 tkr. og 29 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RCL Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til Nobia Denmark Retail A/S på 2.268 tkr., for gæld til Middelfart Sparekasse på 0 kr. og for vækstkaution hos Vækstfonden på 1.425 tkr. og gæld til Vækstfonden på 1.000 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på hhv. nominelt 4.692.000 kr. og 500.000 kr. Virksomhedspant omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar (Nobia Denmark Retail A/S).....	93.333
Varebeholdninger (Middelfart Sparekasse og Vækstfonden).....	1.667.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser (Middelfart Sparekasse og Vækstfonden).....	5.341.194

Herudover har selskabet stillet indestående på sikringskonto 250 tkr. til sikkerhed for vækstkaution hos Vækstfonden på 1.425 tkr. og gæld til Vækstfonden på 1.000 tkr.
